

Aety ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø
CVR-nr. 39 13 01 14

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling de 26. april 2022.

Hans Christian Hammerstoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aety ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 13 01 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Thomsen, Direktør
Klaus Zöega Hansen, Direktør
Søren Eduard Jacobsen, Direktør
Hans Christian Hammerstoft, Direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed ved salg af IT-konsulentytelser og udvikling af software og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.075.375 kr. mod 18.716.098 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.416.560 kr. mod 2.299.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	21.075.375	18.716.098
1 Personaleomkostninger	-17.563.554	-15.552.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-267.181	-192.838
Driftsresultat	3.244.640	2.970.290
Andre finansielle indtægter	25.212	118.942
3 Øvrige finansielle omkostninger	-166.529	-114.501
Resultat før skat	3.103.323	2.974.731
2 Skat af årets resultat	-686.763	-674.940
Årets resultat	2.416.560	2.299.791
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	1.616.560	0
Disponeret fra overført resultat	0	-300.209
Disponeret i alt	2.416.560	2.299.791

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede licenser, varemærker samt lignende rettigheder	912.333	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	912.333	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	370.560	452.586
	Materielle anlægsaktiver i alt	370.560	452.586
7	Deposita	274.456	180.386
	Finansielle anlægsaktiver i alt	274.456	180.386
	Anlægsaktiver i alt	1.557.349	632.972
Omsætningsaktiver			
	Forudbetalinger for varer	0	335.869
	Varebeholdninger i alt	0	335.869
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.764.647	6.328.261
8	Udskudte skatteaktiver	52.502	22.769
	Andre tilgodehavender	375.214	471.207
	Periodeafgrænsningsposter	159.250	215.517
	Tilgodehavender i alt	6.351.613	7.037.754
	Likvide beholdninger	2.038.090	5.981.755
	Omsætningsaktiver i alt	8.389.703	13.355.378
	Aktiver i alt	9.947.052	13.988.350

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.005	50.005
Overført resultat	4.014.805	2.398.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.600.000
Egenkapital i alt	4.864.810	4.048.250
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	5.424	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.424	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.167.858	0
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.167.858	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	787.138	3.080.459
Selskabsskat	522.496	664.696
Anden gæld	2.599.326	3.558.910
Periodeafgrænsningsposter	0	2.636.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.908.960	9.940.100
Gældsforpligtelser i alt	5.076.818	9.940.100
Passiver i alt	9.947.052	13.988.350
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.005	2.698.454	0	2.748.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	-300.209	1.600.000	1.299.791
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.005	2.398.245	1.600.000	4.048.250
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.616.560	800.000	2.416.560
	50.005	4.014.805	800.000	4.864.810

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	16.378.072	14.572.728
Pensioner	974.475	852.770
Andre omkostninger til social sikring	62.166	50.491
Personalemkostninger i øvrigt	148.841	76.981
	<u>17.563.554</u>	<u>15.552.970</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>22</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	716.496	696.696
Årets regulering af udskudt skat	-29.733	-21.756
	<u>686.763</u>	<u>674.940</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>166.529</u>	<u>114.501</u>
	<u>166.529</u>	<u>114.501</u>
4. Erhvervede licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	<u>920.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>920.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-7.667</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-7.667</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>912.333</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	781.860	376.714
Tilgang i årets løb	177.488	405.146
Kostpris 31. december 2021	959.348	781.860
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-329.274	-136.436
Årets afskrivninger	-259.514	-192.838
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-588.788	-329.274
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	370.560	452.586
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	273.411	0
Tilgang i årets løb	34.610	273.411
Kostpris 31. december 2021	308.021	273.411
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-55.035	0
Årets afskrivninger	-98.828	-55.035
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-153.863	-55.035
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	154.158	218.376
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	180.386	119.312
Tilgang i årets løb	94.070	61.074
Kostpris 31. december 2021	274.456	180.386
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	274.456	180.386
8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	22.769	1.013
Udskudt skat af årets resultat	29.733	21.756
	52.502	22.769

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Feriepenge	1.167.858	0	1.167.858	1.167.858
	1.167.858	0	1.167.858	1.167.858

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.764.647

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Lejeforpligtelser	274
Eventualforpligtelser i alt	274
